
 
 
 

Uchwała Nr XXIX/267/2009 
Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 11 lutego 2009 roku 

 
 
 
 
 

w sprawie przyjęcia Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.12 w związku z artykułem 64 ust. 1, 2 i 3 i art. 67 ust.1 
ustawy  z dnia   8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591  
z późn. zm.)  Rada Miasta  Sandomierza uchwala,  co następuje : 
 

§1 
 

Przyjmuje się Statut Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 

§3 
 

Traci moc : 
 

1. Uchwała Nr XXXVII/353/2006 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 lipca 2006 roku. 
 
 

§4 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Tadeusz Frańczak 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 

W myśl art. 18 ust.2. pkt.12 i art. 64 ust.1,2 i 3 oraz art. 67 ust.1  ustawy z dnia               
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) Gmina 
ma obowiązek podejmowania uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami oraz 
wydzielenia na ten cel odpowiedniego majątku. Prawa i obowiązki gmin uczestniczących              
w związku międzygminnym, związane z wykonywaniem zadań przekazanych związkowi, 
przechodzą na związek z dniem ogłoszenia statutu związku. Przyjęcie statutu związku 
międzygminnego wymaga podjęcia uchwały przez Radę zainteresowanych gmin. 

W związku z powyŜszym Zarząd Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza 
Koprzywianki, zwrócił się z wnioskiem o podjęcie  uchwały w sprawie Statutu Związku            
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 


